
ｽﾀｰﾄ

ﾚｰﾝ

9L-1 1 365 西田　久良 11

16L-1 2 442 西村　邦彦 16

26L-1 3 498 浜田　光博 22

18L-1 4 755 吉田　孝二 31

37L-1 5 885 平山　陽一 36

15L-1 6 892 高城　明文 36

36L-2 7 897 池元　克美 36

14L-2 8 905 太田　隆昌 37

8L-1 9 906 富永　　尚 37

39L-1 10 949 砂子　明廣 38

10L-2 11 950 今井　秀和 38

33L-1 12 1023 岡野　秀幸 42

4L-1 13 1070 呉竹　博之 43

24L-2 14 1099 津島　健次 45

38L-2 15 1124 尾西　健太 46

16L-2 16 1131 田沢　広也 46

20L-1 17 1176 谷　　敬詞 47

23L-1 18 1190 和田　秀和 48

8L-2 19 1229 上田　晋也 49

35L-1 20 1232 鈴木都望耶 49

5L-1 21 1253 野村　佳弘 50

17L-1 22 1268 松本　貴臣 51

31L-1 23 1272 山上　英章 51

25L-1 24 1277 小林　孝至 51

7L-1 25 1281 松岡　秀法 51

3L-1 26 1295 山下　周作 52

34L-1 27 1297 藤川　大輔 52

28L-2 28 1300 藤井　大輔 52

34L-2 29 1306 別所　　翼 52

12L-1 30 1315 一谷　知広 52

18L-2 31 1338 水本　有希 53

32L-1 32 1341 榎　　大成 53

28L-1 33 1343 平岡　勇人 53

30L-1 34 1344 竹本　圭実 54

29L-1 35 1357 大西　翔太 54

11L-1 36 1358 角戸　英隆 54

19L-1 37 1366 嶋田　佑介 55

30L-2 38 1379 岡田　　良 56

26L-2 39 1397 北野　優輝 57

6L-2 40 1405 湯浅　敬太 57

32L-2 41 1408 髙安　真司 57

6L-1 42 S 1429 大久保雄矢 60

13L-1 43 1430 田中　義一 60

36L-1 44 S 1444 内藤慎之介 61

4L-2 45 1447 武本　真明 61

24L-1 46 1453 石田　智輝 61

40L-1 47 1454 前田　祐輔 61

14L-1 48 1456 太田　貴久 61

10L-1 49 1459 山本　義達 62

38L-1 50 1463 藤　　博文 62

27L-1 51 1469 田野岡大夢 62

12L-2 52 1474 部谷　嘉朗 62

JPBAシーズントライアル2025 ウィンターシリーズ

Ｄ会場エントリーリスト ５２名　2025.1.23現在

１／３１(金) ボウルアロー松原店

ﾗｲｾﾝｽ
No.

№ 氏　名 期



２階ｽﾀｰﾄ 9:30ｽﾀｰﾄ 9:56頃 10:22頃 10:48頃 11:30頃 11:56頃 12:22頃 12:48頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 移動 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1295 山下　周作 52

4L-1 1070 呉竹　博之 43

4L-2 1447 武本　真明 61

5L-1 1253 野村　佳弘 50

6L-1 S 1429 大久保雄矢 60

6L-2 1405 湯浅　敬太 57

7L-1 1281 松岡　秀法 51

8L-1 906 富永　　尚 37

8L-2 1229 上田　晋也 49

9L-1 365 西田　久良 11

10L-1 1459 山本　義達 62

10L-2 950 今井　秀和 38

11L-1 1358 角戸　英隆 54

12L-1 1315 一谷　知広 52

12L-2 1474 部谷　嘉朗 62

13L-1 1430 田中　義一 60

14L-1 1456 太田　貴久 61

14L-2 905 太田　隆昌 37

15L-1 892 高城　明文 36

16L-1 442 西村　邦彦 16

16L-2 1131 田沢　広也 46

17L-1 1268 松本　貴臣 51

18L-1 755 吉田　孝二 31

18L-2 1338 水本　有希 53

19L-1 1366 嶋田　佑介 55

20L-1 1176 谷　　敬詞 47 23L･24L 27L･28L19L･20L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 33L･34L 37L･38L

前
半
２
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

35L･36L 39L･40L

37L･38L 23L･24L

17L･18L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 25L･26L

15L･16L 19L･20L 5L･6L 9L･10L 29L･30L 33L･34L

31L･32L 35L･36L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 5L･6L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

27L･28L 31L･32L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 39L･40L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 37L･38L 23L･24L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

後
半
３
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

9L･10L 13L･14L 17L･18L 3L･4L 23L･24L 27L･28L

13L･14L 17L･18L 3L･4L 7L･8L 27L･28L 31L･32L

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ ウィンターシリーズ

１／３１(金) Ｃ会場：ボウルアロー松原店　予選８Ｇレーン移動表
2025.1.23現在　　

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽNO.

35L･36L 39L･40L 25L･26L 29L･30L



３階ｽﾀｰﾄ 9:30ｽﾀｰﾄ 9:56頃 10:22頃 10:48頃 11:30頃 11:56頃 12:22頃 12:48頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 移動 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

23L-1 1190 和田　秀和 48

24L-1 1453 石田　智輝 61

24L-2 1099 津島　健次 45

25L-1 1277 小林　孝至 51

26L-1 498 浜田　光博 22

26L-2 1397 北野　優輝 57

27L-1 1469 田野岡大夢 62

28L-1 1343 平岡　勇人 53

28L-2 1300 藤井　大輔 52

29L-1 1357 大西　翔太 54

30L-1 1344 竹本　圭実 54

30L-2 1379 岡田　　良 56

31L-1 1272 山上　英章 51

32L-1 1341 榎　　大成 53

32L-2 1408 髙安　真司 57

33L-1 1023 岡野　秀幸 42

34L-1 1297 藤川　大輔 52

34L-2 1306 別所　　翼 52

35L-1 1232 鈴木都望耶 49

36L-1 S 1444 内藤慎之介 61

36L-2 897 池元　克美 36

37L-1 885 平山　陽一 36

38L-1 1463 藤　　博文 62

38L-2 1124 尾西　健太 46

39L-1 949 砂子　明廣 38

40L-1 1454 前田　祐輔 61

19L･20L 5L･6L

39L･40L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 13L･14L 17L･18L 3L･4L 7L･8L

37L･38L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 11L･12L 15L･16L

7L･8L 11L･12L

15L･16L 19L･20L

35L･36L 39L･40L 25L･26L 29L･30L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 3L･4L

33L･34L 37L･38L 23L･24L 27L･28L 7L･8L 11L･12L

35L･36L

後
半
２
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

15L･16L 19L･20L 5L･6L 9L･10L

37L･38L 17L･18L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

39L･40L 19L･20L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

15L･16L

25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

23L･24L 3L･4L

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽNO.

前
半
３
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

23L･24L 27L･28L 31L･32L

25L･26L 29L･30L 33L･34L

29L･30L

27L･28L 31L･32L 35L･36L

31L･32L 35L･36L 39L･40L

33L･34L 37L･38L

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ ウィンターシリーズ

１／３１(金) Ｃ会場：ボウルアロー松原店　予選８Ｇレーン移動表
2025.1.23現在　　


